có thông tincột “hộ số” và “thành viên”).

- Kiểm tra logic số liệu xã: Chƣơng trình kiểm tra tính phù hợp của các

thông tin trả lời, các thông tin bất thƣờng xảy ra trong phạm vi toàn xã. Ví dụ:

Không có sự kiện chết nào xảy ra trong phạm vi toàn xã từ ngày 16/02/2018 (tức

ngày 01 Tết Âm lịch Mậu Tuất năm 2018) đến hết ngày 31/03/2019,... Thông báo

logic hiển thị các thông tin: xã, câu hỏi (không có thông tin của cột “địa bàn”, “hộ

số” và “thành viên”).

b. Một số quy định chung về kiểm tra logic số liệu

Chức năng kiểm tra logic đƣa ra tất cả các thông báo logic dựa trên số liệu